E Q U I P E M E N T S  D E  V I N I F I C A T I O N  E T  D E  P R O D U C T I O N  D E  B I E R E  A R T I S A N A L E
Cuve d’Eau Chaude Électrique
Construite entièrement en acier inoxydable AISI 304 EN 1.4301
Panneau de contrôle intégré à la structure
Contrôle et affichage de la température de consigne depuis le
panneau
Boule de Lavage fixe en standard (boule rotative en option)
Tous les accessoires sont amovibles. Ils sont reliés à la structure par

Fabriquée avec des technologies et des normes de qualité, depuis la
matière première à la finition finale dans le respect des normes
Européennes et l'environnement
Essais: Soudage (norme EN ISO 15613), Tests Hydrostatique
Accessoires pour optimiser la productivité: Isolation, Système CIP
2 Pour plus d’informations sur Cuves Électriques, rendez-vous sur contact@vitvinif.com
 Cuves Électriques
Cuve d’Eau Chaude
Électrique
MODÈLE VOL
UTILE *
ISOLATION
THERMIQUE
DIMENSIONS **
EN MM RÉSISTANCES
CFSP0200 200  Ø636 x HT1550 9 kW
CFSP0200-IT 200 X Ø736 x HT1550 9 kW
CFSP0300 300  Ø636 x HT1800 12 kW
CFSP0300-IT 300 X Ø736 x HT1800 12 kW
CFSP0300-B 300  Ø796 x HT1550 12 kW
 CFSP0300-B-IT 300 X Ø896 x HT1550 12 kW
 CFSP0400 400  Ø796 x HT1800 15 kW
 CFSP0400-IT 400 X Ø896 x HT1800 15 kW
 CFSP0500 500  Ø796 x HT1950 15 kW
 CFSP0500-IT 500 X Ø896 x HT1950 15 kW
 CFSP0500-B 500  Ø956 x HT1800 15 kW
 CFSP0500-B-IT 500 X Ø1056 x HT1800 15 kW
 CFSP0800 800  Ø955 x HT2050 24 kW
 CFSP0800-IT 800 X Ø1055 x HT2050 24 kW
 CFSP1000 1000  Ø1100 x HT2050 30 kW
 CFSP1000-IT 1000 X Ø1200 x HT2050 30 kW
 CFSP1000-B 1000  Ø1230 x HT1800 30 kW
 CFSP1000-B-IT 1000 X Ø1330 x HT1800 30 kW
 CFSP1200 1200  Ø1100 x HT2300 30 kW
 CFSP1200-IT 1200 X Ø1200 x HT2300 30 kW
 CFSP1500 1500  Ø1325 x HT2050 45 kW
 CFSP1500-IT 1500 X Ø1425 x HT2050 45 kW
 CFSP1500-B 1500  Ø1475 x HT1800 45 kW
 CFSP1500-B-IT 1500 X Ø1575 x HT1800 45 kW
 CFSP1800 1800  Ø1300 x HT2300 45 kW
 CFSP1800-IT 1800 X Ø1400 x HT2300 45 kW
 CFSP2000-IT 2000 X Ø1550 x HT2300 45 kW
Cuve d’Ébullition
Électrique
MODÈLE VOL
UTILE *
ISOLATION
THERMIQUE
DIMENSIONS **
EN MM RÉSISTANCES
CESP0200 200  Ø636 x HT1850 9 kW
CESP0200-IT 200 X Ø736 x HT1850 9 kW
CESP0300 300  Ø636 x HT2100 12 kW
CESP0300-IT 300 X Ø736 x HT2100 12 kW
CESP0300-B 300  Ø796 x HT1850 12 kW
 CESP0300-B-IT 300 X Ø896 x HT1850 12 kW
 CESP0400 400  Ø796 x HT2100 15 kW
 CESP0400-AUT 400  Ø796 x HT2100 15 kW
 CESP0400-IT 400 X Ø896 x HT2100 15 kW
 CESP0500 500  Ø796 x HT2250 15 kW
 CESP0500-IT 500 X Ø896 x HT2250 15 kW
 CESP0500-B 500  Ø956 x HT2100 15 kW
 CESP0500-B-IT 500 X Ø1056 x HT2100 15 kW
 CESP0800 800  Ø955 x HT2350 24 kW
 CESP0800-IT 800 X Ø1055 x HT2350 24 kW
 CESP1000 1000  Ø1100 x HT2350 30 kW
 CESP1000-AUT 1000  Ø1100 x HT2350 30 kW
 CESP1000-IT 1000 X Ø1200 x HT2350 30 kW
 CESP1000-B 1000  Ø1230 x HT2100 30 kW
 CESP1000-B-IT 1000 X Ø1330 x HT2100 30 kW
 CESP1500 1500  Ø1325 x HT2350 45 kW
 CESP1500-IT 1500 X Ø1425 x HT2350 45 kW
 CESP1500-B 1500  Ø1475 x HT2100 45 kW
 CESP1500-B-IT 1500 X Ø1575 x HT2100 45 kW
 CESP2000-IT 2000 X Sur demande 45 kW
Cuve de Brassage
Électrique
MODÈLE VOL
UTILE *
ISOLATION
THERMIQUE
DIMENSIONS **
EN MM RÉSISTANCES
CBSP0200 200  Ø636 x HT1750 9 kW
CBSP0300 300  Ø636 x HT2000 12 kW
CBSP0300-B 300  Ø796 x HT1750 12 kW
CBSP0400 400  Ø796 x HT2000 15 kW
CBSP0500 500  Ø796 x HT2150 15 kW
CBSP0500-IT 500 X Ø896 x HT2150 15 kW
 CBSP0500-B 500  Ø956 x HT2000 15 kW
 CBSP0500-B-IT 500 X Ø1056 x HT2000 15 kW
 CBSP0800 800  Ø956 x HT2250 24 kW
 CBSP0800-IT 800 X Ø1056 x HT2250 24 kW
 CBSP1000 1000  Ø1100 x HT2250 30 kW
 CBSP1000-IT 1000 X Ø1200 x HT2250 30 kW
 CBSP1000-B 1000  Ø1230 x HT2000 30 kW
 CBSP1000-B-IT 1000 X Ø1330 x HT2000 30 kW
 CBSP1200 1000  Ø1230 x HT2250 30 kW
 CBSP1200-IT 1000 X Ø1330 x HT2250 30 kW
 CBSP1500 1500  Ø1325 x HT2250 45 kW
 CBSP1500-IT 1500 X Ø1425 x HT2250 45 kW
 CBSP1500-B 1500  Ø1475 x HT2000 45 kW
 CBSP1500-B_IT 1500 X Ø1575 x HT2000 45 kW
 CBSP2000-IT 2000 X Sur demande 45 kW
* Le volume réel est environ 15-20% plus élevé
** Mesures approximatives / Possibilité de concevoir d'autres volumes sur demande
 3
Vidange totale